
UCHWAŁA NR XXXVI/337/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Puławy

Na podstawie art. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016r. poz. 774) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Armii Ludowej na nazwę ulica rtm. Witolda Pileckiego.

Przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Lucjana Szenwalda na nazwę ulica sierż. Józefa Franczaka.

Przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc § 1 pkt 13 uchwały nr XXIX/68/82 Miejskiej Rady Narodowej w Puławach z dnia 
29 czerwca 1982 r. oraz § 3 pkt 4 uchwały nr 17/75 Miejskiej Rady Narodowej w Puławach z dnia 27 marca 
1975r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Puławy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2201



rtm
. W

ito
da

 Pi
lec

kie
go

30
87

/25

1

6

3

2

1

2

7

6

5

4

4

8

9

8
6d

6c
6b

6a

8A

10

Na
 St
ok
u

Arm
ii L
ud
ow
ej

Spacerowa

Legionu Puławskiego

Armii Krajowej

Saperów Kaniowskich

Fra
nc
isz
ka
 Le
ssl
a

ge
n. 
Wł
ad
ysł
aw
a S
iko
rsk
ieg
o

3083

3087/20

3087/65

3087/19

3087/61

3082/1

3087/18

1800/19

3087/32

3087/23

1800/7

3087/14

3087/24

3080

3087/31

3087/42

3087/52

1800/11

3085/44

1800/18

1800/103085/58

3076/2

3085/43

3081

3085/57

3087/25

3087/27
3087/15

3087/36

3085/46 3085/56

3258/1

3087/62

3087/48

3085/54

3258/33258/2

3085/483085/50
3085/52

3258/4

3085/45
3085/55

1800/15

1800/12

3085/533085/51
3085/49

3085/47

1800/91800/11

3075

3085/23

3084

3085/17
3085/24

3085/32

st

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/337/17

Rady Miasta Puławy

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2201



sie
rż.
 Jó
ze
fa 
Fr
an
cz
ak
a

4

3

9

6

44

42

50

54

52

48

11

46

10

40

52a

st

2719/2

Filtrowa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/337/17

Rady Miasta Puławy

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2201


		2017-05-10T13:15:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




